
Numer E46(98)2018

30. Bieg Niepodległości w Warszawie

30.  Bieg Niepodległości w Warszawie –  największy uliczny bieg w Polsce, wystartował 11 listopada br.
o godz. 11.11. Wśród 18 tysięcy osób, które pomimo zimnej aury stawiły się na starcie – nie zabrakło
również Drużyny Adwokackiej. 

Uczestnicy ponad 100 -osobowej Drużyny pokonali głównymi ulicami miasta dystans 10 km. Biegacze ubrani
w białe i czerwone koszulki utworzyli na ulicach Warszawy „żywą” flagę, która rozciągała się na całej trasie biegu.

 

We współpracy z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Warszawie, Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Spor-
tu przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie zorganizowała podczas trwania Biegu Niepodległości tzw.
Strefę Mecenasa, w której uczestnicy biegu, kibice, a także sympatycy naszych Izb, mogli się ogrzać, napić herbaty
i poczęstować gorącym żurkiem oraz czekoladkami wypełnionymi kremowym nadzieniem o smaku likieru adwo-
kat. Strefa cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem, a udział adwokatów oraz radców prawnych został bardzo
pozytywnie przez wszystkich odebrany.

 

Otuchy biegaczom dodawał m.in. adw. Andrzej Orliński – wicedziekan ORA w Warszawie.
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W Drużynie Adwokackiej najszybszą zawodniczką była adw. Agnieszka Zwierzyńska, która dobiegła do mety z cza-
sem 44 min. 50 s., druga adw. Anna Polak z czasem 49 min. 45 s., trzecia adw. Ewa Bargiel – Morawska z czasem
50 min.

 

Bardzo duży sukces odniósł nasz kolega apl. adw. Aleksander Dragan z czasem 31 min. 37 s., który był pierwszy
w naszej klasyfikacji i uzyskał 12 na liście wszystkich uczestników biegu! Bardzo dobre czasy miał też adw. Marcin
Stupak z czasem 34 min.  24 s. i adw. Michał Klimowicz z czasem 38 min.  21 s.

 

W biegu wystartowali też: adw. Andrzej Zwara – członek NRA, Prezes OBA; adw. Luka Szaranowicz – członek ORA
Warszawa, adw. Kamil Szmid – członek ORA Warszawa.

Każdy uczestnik Drużyny Adwokackiej otrzymał pamiątkowy dyplom. Trzy najlepsze czasy wśród kobiet i mężczyzn
zostaną nagrodzone pucharami.

 

Za pomoc przy sprawach organizacyjnych dziękujemy adwokatowi Bartłomiejowi Lewandowskiemu i aplikantowi
adwokackiemu Zbigniewowi Mindzie z żoną Elżbietą.
Serdecznie gratulujemy uczestnikom biegu i życzymy dalszych sukcesów.

 

Wyniki uczestników Biegu znajdują się w załączonym pliku.

 

adw. Monika Rajska, przewodnicząca Komisji

adw. Anna Malinowska, członek Komisji

adw. Magdalena Niegierewicz, członek Komisji

adw. Joanna Tkaczyk, członek Komisji 
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Szkolenie: Prawo dostępu do obrońcy w świetle prawa UE

Prawo do obrońcy na poziomie prawa Unii Europejskiej reguluje Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady
2013/48/UE z dnia 22 października 2013 r. Właśnie mija 5 lat od jej przyjęcia. Celem Dyrektywy jest zapewnienie
minimalnych standardów w każdym państwie członkowskim Unii Europejskiej przede wszystkim w zakresie pra-
wa do obrony.

Z okazji tej rocznicy Helsińska Fundacja Praw Człowieka we współpracy z Okręgową Radą Adwokacką w Warsza-
wie organizuje szkolenie z zakresu prawa Unii Europejskiej dotyczącego prawa dostępu do obrońcy w postępowa-
niu karnym.

Szkolenie odbędzie się 26 listopada 2018 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej (Al. Ujazdowskie 49) w godz.
10.00-12.00.
Szkolenie adresowane jest do adwokatów, radców prawnych, sędziów oraz funkcjonariuszy Policji. Jest ono ele-
mentem projektu „Inside Police Custody – prawa procesowe na posterunkach Policji” realizowanego przez Helsiń-
ską Fundację Praw Człowieka, finansowanego ze środków Komisji Europejskiej.

Szkolenie poprowadzą dr Barbara Grabowska-Moroz oraz dr Piotr Kładoczny z Helsińskiej Fundacji Prawa Człowie-
ka.

Zgodnie z decyzją Komisji Doskonalenia Zawodowego przy ORA w Warszawie udział adwokatów w szkoleniu orga-
nizowanym przez Okręgową Radę Adwokacką i HFPCz w dniu 26 listopada br., zostanie zaliczony na poczet obo-
wiązku doskonalenia zawodowego w wymiarze 2 punktów szkoleniowych.

Zgłoszenia na szkolenie należy kierować na adres: szkolenia@ora-warszawa.com.pl z dopiskiem nazwy szkolenia
w temacie wiadomości. Decyduje kolejność zgłoszeń. Liczba miejsc ograniczona.

Szkolenie jest też na naszym Facebooku.

Serdecznie zapraszamy!
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Zaproszenie na kurs o przeciwdziałaniu przemocy wobec kobiet i przemocy
domowej

Naczelna Rada Adwokacka wraz z Krajową Radą Radców Prawnych i Sekretariatem Programu HELP (Human Ri-
ghts Education for Legal Professionals) Rady Europy zapraszają do udziału w kursie na temat standardów w spra-
wach zapobiegania i zwalczania przemocy wobec kobiet i przemocy domowej. Szkolenie odbywać się będzie
w większości on-line w terminie od 8 grudnia 2018 r. do 31 marca 2019 r.

Kurs jest skierowany do adwokatów i radców prawnych, zgłoszenia należy przesyłać do 21 listopada.

Na kurs HELP składa się spotkanie wstępne, podczas którego uczestnicy kursu zostają wprowadzeni do tematu
kursu, zapoznają się z metodologią szkolenia, platformą internetową HELP, podsumowują swoje dotychczasowe
doświadczenia i zgłaszają oczekiwania wobec tutora.

Takie spotkanie zaplanowane jest na 8 grudnia br., w godz. 11:00 – 16:00, w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej
w Warszawie.

Zasadnicza część kursu odbywa się online, na platformie internetowej HELP – kurs jest interaktywny, zawiera pre-
zentacje, filmy, testy, kazusy, wymaga od uczestników podejmowania dyskusji na forum i wspólnego rozwiązywa-
nia zadań. Każde szkolenie adaptowane jest do kontekstu krajowego – przetłumaczone na język polski, uwzględnia
przepisy prawa krajowego oraz orzecznictwo. Szkolenia HELP prowadzone są przez przeszkolonych przez Radę
Europy i certyfikowanych trenerów.

Po ukończeniu kursu uczestnicy otrzymują certyfikat ukończenia kursu HELP.

Kurs, pt. „Przemoc wobec kobiet i przemoc domowa”, koncentruje się na przepisach prawa międzynarodowego
i europejskiego oraz orzecznictwie Europejskiego Trybunału Praw Człowieka kształtujące standardy w sprawach
zapobiegania i zwalczania przemocy wobec kobiet i przemocy domowej oraz zastosowaniu tych przepisów i stan-
dardów wynikających z orzecznictwa w krajowych postępowaniach sądowych. W szczególności kurs omawia po-
stanowienia Konwencji Rady Europy o zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i przemocy domowej
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(Konwencja Stambulska). Składa się z modułów:

zrozumienie zjawiska przemocy wobec kobiet i przemocy domowej,
międzynarodowe i europejskie ramy prawne,
pokonywanie barier w dostępie do wymiaru sprawiedliwości,
postępowanie karne I – postępowanie przygotowawcze,
postępowanie karne II – postępowanie sądowe,
postępowanie cywilne,
alternatywne metody rozwiązywania sporów.

Koszt kursu pokrywa Rada Europy, NRA i KRRP. Uczestnicy ponoszą wyłącznie ewentualne koszty podróży do War-
szawy i jednego noclegu w celu udziału w spotkaniu wstępnym.

Tutorką kursu jest adw. Anna Mazurczak – członkini Komisji Praw Człowieka przy Naczelnej Radzie Adwokackiej,
certyfikowana trenerka Programu HELP Rady Europy, info-point Rady Europy dla Naczelnej Rady Adwokackiej. Spe-
cjalizuje się m.in. w dyskryminacji ze względu na płeć i przemocy wobec kobiet. W latach 2012-2018 pracowała
w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich, gdzie pełniła funkcję Naczelniczki Wydziału Prawa Antydyskryminacyjne-
go, a także Sekretarza Grupy roboczej ds. przeciwdziałania przemocy wobec kobiet i przemocy domowej. Jest
współautorką raportu Rzecznika „Przeciwdziałanie przemocy wobec kobiet, w tym kobiet starszych i z niepełno-
sprawnościami”. Prowadziła zajęcia z prawa antydyskryminacyjnego i praw kobiet na Uniwersytecie SWPS i Akade-
mii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Obecnie prowadzi indywidualną kancelarię adwokacką oraz jest członkinią
zespołu Polskiego Towarzystwa Prawa Antydyskryminacyjnego.

Zgłoszenia należy przesłać w terminie do 21 listopada 2018 r. na adres anna.mazurczak@adwokatura.pl. W zgło-
szeniu proszę podać: imię, nazwisko, reprezentowana izba adwokacka, kontakt mailowy i telefoniczny, doświad-
czenie w sprawach przemocy wobec kobiet lub przemocy domowej, oczekiwania wobec kursu. Liczba uczestników
kursu – 38 osób.

Potwierdzenie zakwalifikowania na kurs: 24 listopada 2018 r. Język roboczy: polski.

Pytania proszę kierować do adw. Anny Mazurczak, anna.mazurczak@adwokatura.pl

Program HELP Rady Europy wspiera państwa członkowskie Rady Europy we wdrażaniu Konwencji o ochronie praw
człowieka i podstawowych wolności na poziomie krajowym. Szkolenia w ramach programu HELP skierowane są
do profesjonalistów – sędziów, prokuratorów, adwokatów i radców prawnych. Mają na celu zwiększenie ich kom-
petencji w stosowaniu Konwencji i orzecznictwa Europejskiego Trybunału Praw Człowieka w prowadzonych spra-
wach na poziomie krajowym. Szkolenia uwzględniają także odniesienie do prawa europejskiego, w tym Karty Praw
Podstawowych Unii Europejskiej, a także innych konwencji Rady Europy.
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Legal Aspects of Doing Business in Canada (szkolenie)

Koło Prawników Zagranicznych przy ORA serdecznie zaprasza w dniu 15-11-2018 r. o godzinie 18:30 do siedziby
ORA (Al. Ujazdowskie 49, Warszawa) na spotkanie pt “Legal Aspects of Doing Business in Canada” info
(https://www.facebook.com/KPZORA/)

W ramach zajęć przewidziane jest wystąpienie członka z Kanady, wpisanego na listę prawników zagranicznych
– Att. Saad Syed

Udział w szkoleniu będzie zaliczany na poczet wykonania obowiązku doskonalenia zawodowego adwokatów.

Spotkanie jest otwarte dla każdego adwokata i aplikanta naszej izby.

Zgłoszenia: kpz@ora.waw.pl
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Zapraszamy na galę wręczenia nagród im. prof. Zbigniewa Hołdy

W imieniu Dziekana naszej Izby adw. Mikołaja Pietrzaka zapraszamy wszystkich adwokatów i adwokatki na VII
Galę Nagrody im. Zbigniewa Hołdy. Zaproszenie poniżej:
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Nasi piłkarze najlepsi wśród prawników

Piłkarska reprezentacja Izby Adwokackiej w Warszawie wygrała jesienną edycję Piłkarskiej Ligi Prawników i to
bez porażki!

W rozgrywkach organizowanych przed radców prawnych udział wzięło 8 drużyn. Zieloni pokonali dwie drużyny
OIRP Warszawa, Urząd Zamowień Publicznych, Rejenci&Friends, Kancelarię Dentons, Wydział Prawa i Administracji
UW oraz drużynę Komorników. W składzie reprezentacji znaleźli się: adw. Albert Stankiewicz – kapitan, adw. Mi-
chał Streker – bramkarz, adw.Marek Seroczyński, adw. Maciej Domagalski, adw. Filip Domagalski, adw. Rafał Ję-
drusiak, adw. Paweł Kozieradzki, adw. Filip Leśniak, adw. Patryk Janiak, adw. Wojciech Kępka-Mariański, adw. Szy-
mon Woźniak oraz adw. Arkadiusz Gerwel  Serdecznie gratulujem i czekamy na następne sukcesy!
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W Y K A Z   Nr 34/18

 

Okręgowa Rada Adwokacka                                 Warszawa, dnia 7 listopada 2018 r.

 w Warszawie

W Y K A Z   Nr 34/18

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.       Artur Tomasz Królasik Komornik sądowy Sąd Rejonowy w Wołomi-
nie

2.       Robert Porada Komornik sądowy Sąd Rejonowy w Rybniku

3.       Piotr Leśniewski Komornik sądowy Sąd Rejonowy w Chodzie-
ży

4.       Andrzej Tatasewicz Egzamin adwokacki Okręgowa Rada Adwokac-
ka
w Warszawie

 

 

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 21.11.2018 r.
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       Wicedziekan ORA w Warszawie

                                                       

                                                                                                 

                                                                                                 /-/ adw. Andrzej Orliński
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Szkolenie pt. „HR w świecie prawniczym – jak zdobyć pracę w renomowanej
kancelarii?” – edycja II

Wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – odpowiedzialna za szkolenie aplikan-
tów oraz Grafton Recruitment Poland serdecznie zapraszają aplikantów adwokackich oraz kandydatów na apli-
kantów, którzy w tym roku zdali egzamin na aplikację, na II. edycję szkolenia pt. „HR w świecie prawniczym – jak
zdobyć pracę w renomowanej kancelarii?”.

Nie jest tajemnicą, iż nawet najlepsze umiejętności fachowe aplikantów adwokackich są obecnie niewystarczające
na konkurencyjnym rynku pracy. To za mało, aby dostać pracę w renomowanej kancelarii. Potrzebne jest także
„know how” z zakres procesów rekrutacji i sposobów adekwatnych odpowiedzi na pojawiające się na rynku oferty
pracy.

O tym wszystkim, co niezbędne w tym zakresie dowiecie się właśnie na tym szkoleniu.

Szkolenie obejmuje część teoretyczną prowadzoną przez uznanych ekspertów z zakresu rekrutacji z Grafton Recru-
itment Poland oraz praktyczną, polegająca na prowadzeniu przez przedstawicieli międzynarodowych kancelarii:
Dentons, CMS Cameron McKenna oraz DLA Piper symulowanych rozmów kwalifikacyjnych.

Symulowane rozmowy kwalifikacyjne dla chętnych poprowadzą:

CMS Cameron McKenna – Anna Brzozowska – HR Manager
Dentons – Magdalena Pawlak – Recruitment Specialist
DLA Piper – Maja Kukiełka – HR Manager

Zgłoszenie na szkolenie należy kierować na adres: szkolenia@ora-warszawa.com.pl Przyjmowanie zgłoszeń zo-
stało przedłużane do 28 listopada br. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na
szkolenie oznacza jednocześnie zgodę uczestnika szkolenia do wzięcia udziału w symulowanych rozmowach kwa-
lifikacyjnych.

Szkolenie odbędzie się 29 listopada br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie Al. Ujazdowskie 49 – start
o godzinie 17.00.
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Program szkolenia:

Godzina 17.00 – warsztaty „Rynek pracy – trendy” – prowadzi Daniel Bastjan -Marketing and Market Analyses Spe-
cialist

– Oferty pracy – najskuteczniejsze sposoby nawiązania kontaktu z rekruterem
– Profil kandydata – efektywna prezentacja umiejętności
– Powiadomienia o dostępnych ofertach – optymalizacja profilu oraz właściwe dobranie słów kluczowych
– „Social media – budowanie własnej marki”

Godzina 17.30 – warsztaty „Profesjonalne CV i przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki” –
prowadzi Mateusz Skiba Project Manager | Business Services

– Jakościowe CV – forma i zawartość
– Zapoznanie się z ofertą
– Informacje o pracodawcy
– Zarządzanie stresem
– „Pierwsze wrażenie” – o co warto zadbać aby dobrze się zaprezentować
– Jak budować lojalność?

Godzina 18.00 – warsztaty „Przygotowanie do rozmowy rekrutacyjnej – najlepsze praktyki na rynku” – prowadzą
Magdalena Lachowska Recruitment Consultant | Temporary & Outsourcing oraz \Natalia Janusiak Team Leader |
Temporary & Outsourcing

– Scenariusz rozmowy
– Przykładowe pytania oraz skuteczne i wyczerpujące odpowiedzi
– Oczekiwania finansowe – jak rozmawiać o wynagrodzeniu
– Podsumowanie spotkania i pytania do rekrutera

Godzina 18.30 – Podsumowanie i pytania do prowadzących warsztaty

Godzina 19.00 – symulowane rozmowy kwalifikacyjne dla zainteresowanych

Godzina 19.30 – podsumowanie symulowanych rozmów kwalifikacyjnych – feedback rekruterów i ekspertów
z Grafton Recruitment Polska Sp. z o. o.
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Competition compliance – zarządzanie zgodnością (szkolenie)

Sekcja Prawa Publicznego i Compliance przy ORA w Warszawie zaprasza na szkolenie „Competition compliance –
zarządzanie zgodnością obszaru ochrony konkurencji i spraw antymonopolowych w organizacjach”.

 

Szkolenie odbędzie się w dniu 22 listopada 2018 r. (czwartek) w godz. 18.00-20.00 w siedzibie ORA w Al. Ujazdow-
skich 49, sala im. H. Krajewskiego.

 

Prelegentem będzie r.pr. dr Dariusz Aziewicz, LL.M., specjalizujący się w prawie ochrony konkurencji i konsumen-
tów oraz sprawach z zakresu zwalczania nieuczciwej konkurencji, autor programów compliance, współautor ko-
mentarza do ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów oraz podręcznika akademickiego do prawa antymono-
polowego, autor szeregu publikacji naukowych.

 

Udział w szkoleniu pozwala uzyskać 2 pkt zaliczane do realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego.

 

Ramowy program szkolenia:

 

1. Naruszenie prawa ochrony konkurencji – aspekty publicznoprawne.
2. Porozumienia ograniczające konkurencję i nadużywanie pozycji dominującej – aspekty podstawowe. Naj-

nowsze orzecznictwo – analiza.
3. Naruszenie prawa ochrony konkurencji – aspekty prywatnoprawne.
4. Rozwój prywatnoprawnego dochodzenia roszczeń na świecie.
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5. Pozaprawne ryzyka związane z naruszeniem prawa ochrony konkurencji.
6. Programy competition compliance – zapobieganie naruszeniom wewnątrz organizacji.
7. Pytania i dyskusja.

 

Serdecznie zapraszam,

 

adw. Filip Byczkowski

Przewodniczący Sekcji Prawa Publicznego i Compliance przy ORA w Warszawie
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Konferencja: Wpływ środków odurzających na zdolność prowadzenia pojazdu

Sekcja Prawa Drogowego ma zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję, której tematem będzie wpływ środków
psychoaktywnych na zdolność prowadzenia pojazdu. W trakcie konferencji poruszona zostanie także kwestia
możliwości ustalenia rzeczywistego wpływu środków psychoaktywnych na zdolności motoryczne jednostki
w oparciu o wyniki badań laboratoryjnych krwi kierowcy.

Udział w konferencji potwierdzili:

dr hab. inż. Dorota Kwiatkowska – prof. nadzw. IS-PIB
Kierownik Zakładu Badań Antydopingowych Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego

lek. med. Maciej Zygo
Specjalista Leczenia Uzależnień

Na zakończenie konferencji przewidziana jest dyskusja z ekspertami w zakresie ustalania kwalifikacji prawnej czy-
nu.

Przewidziany jest także drobny poczęstunek oraz ciepłe napoje.

Z poważaniem,

adw. Katarzyna Gorgol
Przewodnicząca Sekcji
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Plan wykładów – listopad 2018

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

listopad 2018 r.

Data Wyk?adowca Temat wyk?adu

13 listopada 2018

(wtorek)

Adwokat Bartosz Bator „Zmiany w ustawie o ksi?gach

wieczystych i hipotece”

19 listopada 2018

(poniedziałek)

SRR Marta Ko?uchowska Wa-

rywoda

„Warunkowe umorzenie post?po-

wania karnego”

20 listopada 2018

(wtorek)

SWSA dr Magdalena Durzy?ska „Rozgraniczenia nieruchomo?ci”

26 listopada 2018

(poniedziałek)

Adwokat Bartosz Bator „Odwo?anie darowizny” – przepi-

sy, orzecznictwo i praktyka.
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27 listopada 2018

(wtorek)

SRR Marta Ko?uchowska Wa-

rywoda

„?rodki zabezpieczaj?ce w ?wietle

przepisów Kodeksu Karnego”

UWAGA!

Wykłady będą odbywały się w sali konferencyjnej im. Henryka Krajewskiego, znajdującej się na pierwszym pię-
trze w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 49, w godzinach 18:00 –
20:00.
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Wieczór autorski z mec. Lejbem Fogelmanem – Prawnik Amerykański w Polsce

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu wraz z Sekcja Prawa Bankowego serdecznie zapraszają na wy-
jątkowe spotkanie z mec. Lejbem Fogelmanem, amerykańskim prawnikiem praktykującym w Polsce. Spotkanie
odbędzie się we wtorek 4 grudnia br. o godzinie 19.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Spotkanie połączone będzie z promocją książki „Warto Żyć”, wywiadu-rzeka o niezwykle barwnym życiu amerykań-
skiego prawnika w Polsce. Rozmowę z autorem przeprowadzi współautor książki Michał Komar, znany prozaik
i publicysta. Rolę moderatora pełnić będzie adw. Beata Paxford, Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego.

Lejb Fogelman rozpoczął studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim w 1967 r. Po wydarzeniach marcowych
1968 r. wyemigrował do Stanów Zjednoczonych, gdzie studiował na Uniwersytecie Stanowym w Nowym Jorku (li-
cencjat), Uniwersytecie Columbia (magister nauk humanistycznych, magister filozofii, doktoryzacja w dziedzinie hi-
storii idei) oraz Uniwersytecie Harvarda (doktor praw). Ponadto uzyskał dyplom Uniwersytetu Paryskiego Sorbonne,
a w ramach stypendium Fulbrighta IREX byl gościem Akademii Nauk ZSSR I Uniwersytetu Moskiewskiego
(1977–1978).

Do Polski powrócił na początku lat 90tych. Jest Senior Partnerem w amerykańskiej kancelarii Greenberg Traurig
i wziętym prawnikiem. Zajmuje się prywatyzacją, fuzjami i przejęciami przedsiębiorstw.

W 2013 roku Chambers Europe wyróżniła go Nagrodą „Outstanding Contribution to the Legal Profession” za wybit-
ny wkład w rozwój branży prawniczej.

Jest członkiem American Bar Association oraz Massachusetts Bar Association.

W 2012 wyprodukował w Teatrze IMKA Kopenhagę Michaela Frayna.
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W trakcie wieczoru autorskiego będzie można nabyć książkę w promocyjnej cenie oraz uzyskać dedykację od auto-
ra. Sprzedaż książki wydanej przez Wydawnictwo Czerwone i Czarne poprowadzi księgarnia BookBook.

Po spotkaniu zapraszamy na mały poczęstunek oraz kieliszek wina. Wino ufundowane jest przez naszego honoro-
wego gościa.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności email sekcje@ora-warszawa.com.pl

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej
adw. Kamil Szmid, Członek Rady, Przewodniczący Komisji ds. Sekcji Tematycznych
adw. Beata Paxford, Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego
adw. Joanna Tkaczyk, Komisja Integracji Środowiskowej

 

Źródło zdjęcia: Fot. Albert Zawada, / Agencja Gazeta
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Zaczynamy treningi biegowe na hali!

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze kolejne cotygodniowe
treningi biegowe. Od 14 listopada treningi będą się odbywały na hali, Sala Olinek przy ul. Bobrowieckiej 9, budy-
nek C (poziom 0).

Treningi odbędą się w następujących terminach:

14 listopada,
21 listopada,
28 listopada,
5 grudnia,
12 grudnia,
19 grudnia.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa, przez trenera Jacka Gardenera. Na hali planowane są ćwi-
czenia mające na celu koordynacje, izolacje mięśni oraz zwiększenie ruchomości stawów, a także ćwiczenia bar-
dziej siłowy kończące się rozciąganiem

Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę
przed przygotowaniami do sezonu 2019.

Aktualności można śledzić w grupie Sekcji Biegowej na Facebooku
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Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska, email: annamalinowska.am@gmail.com

 

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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Wspieraj Fundację Adwokatury Warszawskiej – numer konta bankowego

Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z prze-
znaczeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE LOSOWE
LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE
LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERA-
NIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLIWIA-
JĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY OKRĘGO-
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WEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.

Numer konta bankowego: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!
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